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Nombre: DAVID CALVO Teléfono: 5591975718
Potencia: 3.84 kW Fecha: 5 de Septiembre de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 679240657662
HOY CONSUMES SIN PANELES 838 kWh prom. y pagas a CFE $ 4,309
TU PRODUCCION CON PANELES  go05kwh y pagas a CFE 178
TE AHORRARA595_87 % AL BIMESTRE $ 4,131 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

3.3 ANOS 640 W 6 16.8 m * 30.6 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 5 de Septiembre de 2025 5 de Octubre de 2025
FolioNo #20250001002
DAVID CALVO
Tel: 5591975718
Email:
Cant. Concepto Precio Total
6 JASolar Double Glass Bifacial 640W
1 Estructura de aluminio anodizado
6 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.
1 Tramites de interconexion en CFE

1 UVIE

Subtotal $ 81,000.00

TOTAL (MXN) $ 81,000.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $25,853.00 $1,065.00 $0.00 $24,788.00 $24,788.00 $-56,212.00
2 $26,628.59 $1,096.95 $0.00 $ 25,531.64 $ 25,531.64 $-30,680.36
3 $27,427.45 $1,129.86 $0.00 $26,297.59 $26,297.59 $-4,382.77
4 $ 28,250.27 $1,163.75 $0.00 $27,086.52 $27,086.52 $22,703.75
5 $29,097.78 $1,198.67 $0.00 $27,899.11 $27,899.11 $50,602.86
6 $29,970.71 $1,234.63 $0.00 $ 28,736.09 $ 28,736.09 $79,338.94
7 $30,869.83 $1,271.67 $0.00 $29,598.17 $29,598.17 $108,937.11
8 $ 31,795.93 $1,309.82 $ 0.00 $30,486.11 $30,486.11 $139,423.23
9 $32,749.81 $1,349.11 $0.00 $ 31,400.70 $31,400.70 $170,823.92
10 $33,732.30 $1,389.58 $0.00 $32,342.72 $32,342.72 $203,166.64
11 $34,744.27 $1,431.27 $0.00 $ 33,313.00 $ 33,313.00 $ 236,479.64
12 $ 35,786.60 $1,474.21 $ 0.00 $ 34,312.39 $ 34,312.39 $270,792.03
13 $ 36,860.20 $1,518.44 $0.00 $ 35,341.76 $ 35,341.76 $ 306,133.79
14 $ 37,966.00 $1,563.99 $0.00 $ 36,402.01 $ 36,402.01 $342,535.80
15 $39,104.98 $1,610.91 $0.00 $ 37,494.07 $37,494.07 $380,029.88
16 $40,278.13 $1,659.24 $ 0.00 $38,618.90 $38,618.90 $ 418,648.77
17 $ 41,486.48 $1,709.01 $0.00 $39,777.46 $39,777.46 $ 458,426.24
18 $ 42,731.07 $1,760.28 $0.00 $ 40,970.79 $ 40,970.79 $ 499,397.02
19 $ 44,013.00 $1,813.09 $0.00 $ 42,199.91 $ 42,199.91 $541,596.93
20 $ 45,333.39 $1,867.48 $0.00 $ 43,465.91 $ 43,465.91 $585,062.84
21 $ 46,693.39 $1,923.51 $0.00 $ 44,769.89 $ 44,769.89 $629,832.73
22 $48,094.20 $1,981.21 $0.00 $ 46,112.98 $ 46,112.98 $ 675,945.71
23 $ 49,537.02 $2,040.65 $0.00 $ 47,496.37 $ 47,496.37 $723,442.08
24 $51,023.13 $2,101.87 $0.00 $48,921.26 $ 48,921.26 $772,363.34
25 $52,553.83 $2,164.93 $0.00 $50,388.90 $50,388.90 $ 822,752.24
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

Generacion de energia
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Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Generacion de energia 841.7 803.0 852.4 945.2 996.5 972.1
Consumo actual 837.0 851.0 835.0 835.0 835.0 835.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



